DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E CONQUISTAS DA
EDUCAÇÃO ESPECIAL: PERCEPÇÕES DO CORPO DOCENTE DE UMA ESCOLA
ESTADUAL DE NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE LOCALIZADA NA REGIÃO DO
CARIRI - CE de autoria de IVANILDO LEITE BATISTA, ANA PAULA DA CRUZ, VICTOR
EMANOEL DA SILVA SOUZA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112810

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112810